
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/2011  14,00  7,00  21,00 1 -- 560.411 LOREENA PERONI ZOTTE

21/02/2011  12,00  7,00  19,00 2 -- 557.732 LETÍCIA TRONI DE SOUZA

13/06/2011  10,00  8,00  18,00 3 -- 574.363 MAITE DE PAIVA FERREIRA

15/10/2015  10,00  8,00  18,00 4 -- 534.213 LUCA DOS SANTOS DRANSFIELD

29/01/2011  8,00  10,00  18,00 5 -- 528.087 LUIZA DOS SANTOS ROCHA

17/12/2010  9,00  7,00  16,00 6 -- 570.688 JULIA GONÇALVES SIMÃO

12/02/2011  9,00  7,00  16,00 7 -- 585.188 ANNA LIVIA MOREIRA SANTOS

03/06/2011  9,00  6,00  15,00 8 -- 594.396 LUIS EDUARDO DA SILVA GOMES

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 9 -- 523.223 ARLINDO DA SILVA RIBEIRO

23/02/2011  8,00  6,00  14,00 10 -- 597.938 PEDRO HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA VILAS BOAS FRANCO

15/08/2010  9,00  4,00  13,00 11 -- 540.644 NICOLE SIQUEIRA BAZANELA

02/12/2010  9,00  4,00  13,00 12 -- 523.175 FERNANDA ROSA MACHADO SERPA

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 13 -- 562.152 YURI VINICIOS RAMIRES DA ROSA

02/08/2010  7,00  5,00  12,00 14 -- 538.641 ANA LIVIA FAUSTINO LEAL BASSANELLI PEREIRA

03/12/2010  6,00  6,00  12,00 15 -- 563.636 JOAO GABRIEL DOS SANTOS

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 16 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

20/02/2011  8,00  3,00  11,00 17 -- 524.748 JÚLIA VITÓRIA DE LIMA MONTEIRO

07/10/2010  8,00  2,00  10,00 18 -- 562.205 LUANA FERNANDES DE LIMA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 19 -- 576.063 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS NUNAN

17/10/2010  4,00  6,00  10,00 20 -- 536.225 ISADORA VITÓRIA DOS SANTOS

13/10/2010  6,00  3,00  9,00 21 -- 530.351 ALICE MARIA VITOR DE CAMPOS

07/03/2011  6,00  3,00  9,00 22 -- 557.536 ANA LÍVIA RODRIGUES LÚCIO

20/01/2011  5,00  4,00  9,00 23 -- 540.359 AMANDA GOMES OLIVEIRA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 24 -- 595.904 LETÍCIA MARIA CARVALHO DE CASTRO

15/02/2011  4,00  4,00  8,00 25 -- 524.120 MARJORIE SHAIENE DOS SANTOS MELO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.733 BEATRIZ DA SILVA BATISTA

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.741 GABRIEL WILIAN DA ROSA

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.846 GLÓRIA CECÍLIA SANTIAGO SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
2



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  12,00  7,00  19,00 1 -- 557.732 LETÍCIA TRONI DE SOUZA

29/01/2011  8,00  10,00  18,00 2 -- 528.087 LUIZA DOS SANTOS ROCHA

12/02/2011  9,00  7,00  16,00 3 -- 585.188 ANNA LIVIA MOREIRA SANTOS

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 4 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

07/10/2010  8,00  2,00  10,00 5 -- 562.205 LUANA FERNANDES DE LIMA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 6 -- 576.063 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS NUNAN

07/03/2011  6,00  3,00  9,00 7 -- 557.536 ANA LÍVIA RODRIGUES LÚCIO

15/02/2011  4,00  4,00  8,00 8 -- 524.120 MARJORIE SHAIENE DOS SANTOS MELO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 1 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/02/2011  12,00  7,00  19,00 1 -- 557.732 LETÍCIA TRONI DE SOUZA

29/01/2011  8,00  10,00  18,00 2 -- 528.087 LUIZA DOS SANTOS ROCHA

12/02/2011  9,00  7,00  16,00 3 -- 585.188 ANNA LIVIA MOREIRA SANTOS

03/06/2011  9,00  6,00  15,00 4 -- 594.396 LUIS EDUARDO DA SILVA GOMES

23/02/2011  8,00  6,00  14,00 5 -- 597.938 PEDRO HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA VILAS BOAS FRANCO

02/12/2010  9,00  4,00  13,00 6 -- 523.175 FERNANDA ROSA MACHADO SERPA

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 7 -- 562.152 YURI VINICIOS RAMIRES DA ROSA

03/12/2010  6,00  6,00  12,00 8 -- 563.636 JOAO GABRIEL DOS SANTOS

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 9 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

20/02/2011  8,00  3,00  11,00 10 -- 524.748 JÚLIA VITÓRIA DE LIMA MONTEIRO

07/10/2010  8,00  2,00  10,00 11 -- 562.205 LUANA FERNANDES DE LIMA

20/01/2011  6,00  4,00  10,00 12 -- 576.063 JOÃO HENRIQUE DE CAMPOS NUNAN

13/10/2010  6,00  3,00  9,00 13 -- 530.351 ALICE MARIA VITOR DE CAMPOS

07/03/2011  6,00  3,00  9,00 14 -- 557.536 ANA LÍVIA RODRIGUES LÚCIO

20/01/2011  5,00  4,00  9,00 15 -- 540.359 AMANDA GOMES OLIVEIRA

15/02/2011  4,00  4,00  8,00 16 -- 524.120 MARJORIE SHAIENE DOS SANTOS MELO

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 595.733 BEATRIZ DA SILVA BATISTA

10/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.741 GABRIEL WILIAN DA ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/02/2011  8,00  6,00  14,00 1 -- 597.938 PEDRO HENRIQUE FÉLIX DE OLIVEIRA VILAS BOAS FRANCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/09/2010  6,00  7,00  13,00 1 -- 562.152 YURI VINICIOS RAMIRES DA ROSA

30/06/2010  5,00  7,00  12,00 2 -- 535.509 ARYANE VITÓRIA ROSA DOS SANTOS

13/10/2010  6,00  3,00  9,00 3 -- 530.351 ALICE MARIA VITOR DE CAMPOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Eventos  - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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